2023 R$200.000,00 Saúde PAP

E no ano de 2021 o homenageado através de seu partido encaminhou mais 

R$2.000.000,00 ( dois milhões de reais) para a saúde do município de Leme.

Total de valores que o município de Leme recebeu através do deputado Federal 

Marcos Pereira, R$ 3.500.000,00 ( três milhões e quinhentos mil reais)

Sala das Sessões Prof. Arlindo Favaro, em 04 de dezembro de 2023.

Dra. VANESSA GALLONI CARRERA 
Vereadora

BIOGRAFIA DO HOMENAGEADO

Marcos Pereira 

Biografia Resumida

Marcos Antonio Pereira, ou simplesmente Marcos Pereira. Capixaba de 51 anos,